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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689509 MENCARINI SVEVA1 SCHERMA MONZA25/02/08

 675490 MAIOCCHI AMELIE2 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 681991 MARCHETTI GINEVRA3 BRIANZASCHERMA07/10/08

 670761 MARTORELLA SARA4 CDS MANGIAROTTI07/07/08

 680305 MACCHI ALICE5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE15/01/09

 689505 CAMPANALE CAMILLA6 SCHERMA MONZA04/10/08

 690738 MOLTENI MARTINA7 COMENSE SCHERMA27/12/09

 692541 DE COL MATILDE8 COMENSE SCHERMA20/06/08

 669582 SPINA LUDOVICA9 CDS MANGIAROTTI06/04/08

 695519 BOIN CECILIA10 FORZA E CORAGGIO MILANO05/12/08

 694810 CIRIELLO GAIA11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/01/09

 679686 MARZOT MARTINA12 CDS MANGIAROTTI08/10/08

 693249 MARICONTI ANNA13 ADDA SCHERMA25/08/08

 688700 VERGANI LINDA14 ADDA SCHERMA04/03/09

 693852 HEIDARI ARNAVAZ15 CDS MANGIAROTTI27/12/08

 693348 VISMARA ELENA16 SCHERMA MONZA26/11/09

 699722 LILLO MILENA17 FORZA E CORAGGIO MILANO26/11/09

 690345 RAIMONDI GIULIA18 FORZA E CORAGGIO MILANO07/01/09
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Fioretto femminile Giovanissime
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MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 -

LILLO MILENA - MIFCO (Milano)

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

SPINA LUDOVIC - MIMAN (Milano)

 -

 -

DE COL MATILD - COCOM (Como)

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza)

 -

 -

MARZOT MARTIN - MIMAN (Milano)

MARICONTI ANN - MIADD (Truccazzano)

 -
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MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

 -
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VERGANI LINDA - MIADD (Truccazzano)

CIRIELLO GAIA - VAGAL (Gallarate)

 -
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MARTORELLA SA - MIMAN (Milano)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

 -
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BOIN CECILIA - MIFCO (Milano)

HEIDARI ARNAV - MIMAN (Milano)

RAIMONDI GIUL - MIFCO (Milano)
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MACCHI ALICE - VAGAL (Gallarate)

0

0

7

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

8

0

0

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

SPINA LUDOVIC - MIMAN (Milano)

DE COL MATILD - COCOM (Como)

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza)

MARZOT MARTIN - MIMAN (Milano)

MARICONTI ANN - MIADD (Truccazzano)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

VERGANI LINDA - MIADD (Truccazzano)

CIRIELLO GAIA - VAGAL (Gallarate)

MARTORELLA SA - MIMAN (Milano)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

BOIN CECILIA - MIFCO (Milano)

HEIDARI ARNAV - MIMAN (Milano)

MACCHI ALICE - VAGAL (Gallarate)
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MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

MARTORELLA SA - MIMAN (Milano)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)
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MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

10

8

9

10

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 18:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 1,00  21  24  3 1 1  1

 680305 MACCHI ALICE VAGAL Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  2

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,80  16  23  7 3 3  3

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,80  14  22  8 4 4  3

 681991 MARCHETTI GINEVRA MIBRI Qualificata 0,80  13  21  8 5 5  1

 670761 MARTORELLA SARA MIMAN Qualificata 0,80  12  20  8 6 6  3

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,80  10  21  11 7 7  2

 692541 DE COL MATILDE COCOM Qualificata 0,60  5  22  17 8 8  2

 669582 SPINA LUDOVICA MIMAN Qualificata 0,40 -2  15  17 9 9  1

 695519 BOIN CECILIA MIFCO Qualificata 0,40 -7  11  18 10 10  1

 694810 CIRIELLO GAIA VAGAL Qualificata 0,40 -10  11  21 11 11  3

 679686 MARZOT MARTINA MIMAN Qualificata 0,20 -6  16  22 12 12  2

 688700 VERGANI LINDA MIADD Qualificata 0,20 -11  9  20 13 13  2

 693249 MARICONTI ANNA MIADD Qualificata 0,20 -11  9  20 13  1

 693852 HEIDARI ARNAVAZ MIMAN Qualificata 0,20 -13  10  23 15 15  3

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,20 -14  7  21 16 16  1

 699722 LILLO MILENA MIFCO Qualificata 0,20 -16  8  24 17 17  2

 690345 RAIMONDI GIULIA MIFCO Qualificata 0,00 -19  6  25 18 18  3
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09/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGFioretto femminile 17:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SPINA LUDOVICA 669582 V 2 1 V 2  0,400 -2  15MIMAN

 2 VISMARA ELENA 693348 1 0 V 1 0  0,200 -14  7MBMOZ

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V V v4  1,000  21  24MBORO

 4 MARICONTI ANNA 693249 V 1 0 2 1  0,200 -11  9MIADD

 5 BOIN CECILIA 695519 1 V 0 v4 1  0,400 -7  11MIFCO

 6 MARCHETTI GINEVRA 681991 V V 1 V V  0,800  13  21MIBRI

 2Girone N.

 1 MARZOT MARTINA 679686 V 1 3 4 3  0,200 -6  16MIMAN

 2 VERGANI LINDA 688700 2 0 0 V 2  0,200 -11  9MIADD

 3 MACCHI ALICE 680305 V V V V V  1,000  18  25VAGAL

 4 MENCARINI SVEVA 689509 V V 1 V V  0,800  10  21MBMOZ

 5 LILLO MILENA 699722 V 0 1 0 2  0,200 -16  8MIFCO

 6 DE COL MATILDE 692541 V V 4 3 V  0,600  5  22COCOM

 3Girone N.

 1 MARTORELLA SARA 670761 V 2 V V v3  0,800  12  20MIMAN

 2 HEIDARI ARNAVAZ 693852 0 0 4 V 1  0,200 -13  10MIMAN

 3 CAMPANALE CAMILLA 689505 V V V V 3  0,800  16  23MBMOZ

 4 CIRIELLO GAIA 694810 1 V 0 V 0  0,400 -10  11VAGAL

 5 RAIMONDI GIULIA 690345 0 3 0 2 1  0,000 -19  6MIFCO

 6 MOLTENI MARTINA 690738 2 V V V V  0,800  14  22COCOM
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09/11/2019Giovanissimi/Giovanissime

14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 181 MIBRISI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 452 MBMOZSI

MARTORELLA SARA 07/07/08  670761 493 MIMANSI

MARZOT MARTINA 08/10/08  679686 564 MIMANSI

SPINA LUDOVICA 06/04/08  669582 695 MIMANSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 736 MBMOZSI

BOIN CECILIA 05/12/08  695519 1227 MIFCOSI

DE COL MATILDE 20/06/08  692541 1328 COCOMSI

HEIDARI ARNAVAZ 27/12/08  693852 1529 MIMANSI

CIRIELLO GAIA 14/01/09  694810 9.99910 VAGALSI

LILLO MILENA 26/11/09  699722 9.99911 MIFCOSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 9.99912 VAGALSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.99913 MBOROSI

MARICONTI ANNA 25/08/08  693249 9.99914 MIADDSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 9.99915 COCOMSI

RAIMONDI GIULIA 07/01/09  690345 9.99916 MIFCOSI

VERGANI LINDA 04/03/09  688700 9.99917 MIADDSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 9.99918 MBMOZSI
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Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

17:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE COL MATILDE 20/06/08 692541  132COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  9.999SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  73MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  45SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  9.999SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MARICONTI ANNA 25/08/08 693249  9.999MIADD-ADDA SCHERMA SI

VERGANI LINDA 04/03/09 688700  9.999SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  18MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BOIN CECILIA 05/12/08 695519  122MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

LILLO MILENA 26/11/09 699722  9.999SI

RAIMONDI GIULIA 07/01/09 690345  9.999SI

HEIDARI ARNAVAZ 27/12/08 693852  152MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARTORELLA SARA 07/07/08 670761  49SI

MARZOT MARTINA 08/10/08 679686  56SI

SPINA LUDOVICA 06/04/08 669582  69SI

CIRIELLO GAIA 14/01/09 694810  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  9.999SI
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